
               Diário Oficial do Consórcio
             Intermunicipal de Informática
Terça, 08 de Março de 2022 Ano I - Edição n°0062 Página 1 de 1

SUMÁRIO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE INFORMÁTICA -  CIN

........................................... 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
INFORMÁTICA - CIN

LICITAÇÕES E CONTRATOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação continuada de serviços de orientação,
assessoria e consultoria técnica na área
administrativa e jurídica, no âmbito da Gestão
Pública, dispondo de solução de problemas que
afetam a área administrativa do Consórcio,
incluindo acompanhamento de Contratos e
Licitações com emissão de pareceres, bem como
assessoria técnica nas justificativas dos relatórios
emitidos pelo Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo e auxílio nas reuniões dos Conselhos,
conforme prevê o Estatuto, semanalmente, para o
Consórcio Intermunicipal de Informática – CIN, no
valor de R$ 16.800,00 anual.
Fundamento Legal: artigo 24 inciso II Lei 8.666/93

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.99 – Outros
Serviços Pessoa Física
Ficha de Despesa nº 4
Contratado – JUNIA BARBOSA FRANCISCO DE
SOUZA
Valor: R$ 1.400,00 por mês totalizando R$
16.800,00 anual.
Autorização: 04/03/2022.
Ratificação: 04/03/2022.
Vigência: 10/03/2022 a 09/03/2023.
Penápolis, 08 de março de 2022.
Rodrigo Primo Antunes - Presidente do CIN

___________________________

Consórcio Intermunicipal de Informática - CIN | Ata n° 006/2017, de 07 de novembro de 2017

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2022-03-08T16:27:07-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE INFORMATICA:51109593000160




